
 

Verkoopvoorwaarden en prijzen; 

 
Prijs bij afname van volle kisten: 

van één soort ± 100 stuks ........   €0,27 per stuk. 

      

Bij afname van 10 stuks of meer: 

van één soort in een verpakking...  €0,34 per stuk. 

 

Bij afname van minder dan 10 stuks van één soort, vrije verkoop en 

niet ingezonden bestelformulieren… €0,40 per stuk 

 

Wegens succes, dit jaar weer bolchrysant;  Door de succesvolle start in 2019 

hebben we  in 2026 ook weer stekken voor bolchrysanten.  

Prijs per stuk ;    €0.40 per stuk. 

Vanaf 10 stuks van één soort;   €0,34 per stuk. 

 

 

Kosten voor N.A.K.S.-keuring worden niet in rekening gebracht. Ook voor kisten 

en verpakking worden geen kosten in rekening gebracht. 

      

BELANGRIJK...  

NIEUW dit jaar is de bestelmogelijkheid via onze website. We zouden het 

zeer op prijs stellen als u op de site ons bestelformulier invuldt. Het bestellen 

graag voor 1 februari. Als het niet lukt via de website kunt u ook met dit 

formulier bestellen. Als er vragen zijn kunt u altijd bellen of mailen. 

     

 

U kunt één of twee dagen van tevoren telefonisch, of via mail aankondigen 

wanneer u uw bestelling wilt ophalen. Dit om lange wachttijden te 

voorkomen. 

 

Tenzij uitdrukkelijk anders vermeld wordt, houden wij ons het recht voor om 

soorten, die door omstandigheden niet geleverd kunnen worden, te vervangen door  

andere vergelijkbare soorten. 

 

U wordt vriendelijk verzocht bij veranderingen van adres of het niet willen 

ontvangen van de bestellijst, dit aan ons door te geven. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boerderijwinkel Vahl 

Grafhorsterweg 71 

8271 CB IJsselmuiden 

Bank;  NL66RABO 015.91.01.468 

Telefoon  Kitty; 0625282435 of Arjen; 0634614904 

Mailadres: arjen@kwekerijvahl.nl (gelieve mailen) 

 

     SOORTENLIJST VOOR SEIZOEN 2026 

 

    CHRYSANTEN KWEKERIJ VAHL   
 
Het is ons een genoegen u de nieuwe soortenlijst 2026 aan te bieden.  

Op deze lijst kunt u tevens de bestelling invullen; vermeldt aub wel duidelijk 

bij nummer 40, 44, 45 en 47 hoeveel u van elke kleur wenst te hebben.  

U kunt de foto’s van de chrysanten bekijken op onze website:   

 

www.kwekerijvahl.nl 

 

In de afleveringstijd, vanaf woensdag 1 mei tot 16 mei, is ons bedrijf geopend van 

8.30-12.00 uur en van 13.30-17.30 uur. Op zaterdag van 8.30-12.00 uur.  

  

De prijzen van de chrysanten kunt u lezen op de achterzijde van de folder. 

Wij hopen, dat wij ook dit jaar weer op uw bestelling mogen rekenen en zullen 

hieraan de grootst mogelijke zorg besteden. 

 

Tevens bij ons verkrijgbaar:  

               * diverse soorten groenteplanten,  

                  (sla, andijvie, tomaat, komkommer enz.) 

               * pootaardappelen, 

               * groente en bloemenzaden enz. 

 Ook  hebben we nu een uitgebreid assortiment aardappelen,                                  

 groenten, fruit en streekproducten in onze boerderijwinkel. 

 

      

Hoogachtend, 

 

Familie Vahl                         Januari 2026 

 
 

 

 

mailto:arjen@kwekerijvahl.nl
http://www.kwekerijvahl.nl/


 

Grootbloemige soorten 

Bestnr. Aantal Naam Bloei-tijd 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

 

 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

Palisade Yellow (geel) 

AlecBedserGold(donkergeel  

Astro (helder brons)  

Ja dank (wit)  

Kibo (wit) 

RegalMist(rood)  

RegalMist(purper+zilver tegenkl.)                

Holiday Purple (purper)  

Holiday Pink (rose)  

Tom pearce (rood) 

Marielle Pink (Lila-rose) 

Victor Rowe(geel) 

Daily Mirror(purper) 

Borlu (groen) 

 

sept 

sept/okt 

sept/okt 

sept/okt 

sept/okt 

sept/okt 

sept/okt 

sept/okt 

sept/okt 

sept/okt 

sept/okt 

okt 

okt 

okt 

 

20. .... Bolchrysant rose Sept/okt 

21. .... Bolchrysant brons Sept/okt 

22. .... Bolchrysant purper Sept/okt 

23. .... Bolchrysant wit Sept/okt 

Chrysantengaas(€5,50/meter) .... meter 

(Afmeting gaas; (100cm) Maasb. 125X125X1,2) 

Naam;.................................. 

Telefoonnummer;........................ 

Emailadres;............................ 

 

Troschrysanten 

nr. Aantal Naam Bloei-tijd 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40.  

 

41.  

42. 

43. 

44.   

 

45. 

 

46. 

47. 

 

48. 

49. 

50.  

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

.... 

Payton Dale Pink (lila)  

Ellen White (wit)  

Ellen Yellow (geel)  

Pamela Bronze (brons)  

Majola (rood) 

Bella Pink (rose)   

Bella Gold (goud/geel)  

Wendy Red (rood)  

Wendy Bronze (brons) 

Gompie (6 kl.: rose purper wit rood 

geel brons)aangeven hoeveel per kleur 

Blenda Purple (purper) 

Bruno (brons) 

Smokey (aparte kleur paars) 

Beppie (6 kl.: rose purper wit rood 

geel brons)aangeven hoeveel per kleur 

Pompon (4 kl.: geel,lila rose,brons, 

rood) aangeven hoeveel per kleur!! 

Bright eye (oranjegele pompon) 

Marielle(4 kl.: rose,rood,purper, 

brons) aangeven hoeveel per kleur!! 

Golden spider (geel) 

White spider (wit) 

Hue (groene chrysant) 

aug/sept 

aug/sept 

aug/sept 

aug/sept 

aug/sept 

sept 

sept 

sept 

sept 

sept/okt 

 

sept/okt 

sept/okt 

sept/okt 

sept/okt 

 

sept/okt 

 

sept/okt 

sept/okt 

 

okt 

okt 

okt 

 


